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27 sierpnia  pracownicy urzędu dokonali  monitoringu przygotowania placówek
oświatowych do nowego roku szkolnego. Wizytowali Szkołę Podstawową Nr 3
im. Króla Eryka Pomorskiego i Przedszkole nr 2 im. Janiny Porazińskiej.

W tej pierwszej w okresie wakacji w budynku przy ul. Franciszkańskiej na parterze 
wyremontowany został dolny korytarz, w tym założono nowe oświetlenie, wymieniono 8
drzwi do wszystkich pomieszczeń, odmalowano wnętrza szatni, kończony jest remont
łazienek, dobudowano łazienkę dla uczniów niepełnosprawnych, zamontowano na głównej
ścianie lamelę, położono nową wykładzinę, obmalowano wnętrza, wykonano remont
przebieralni.

W świetlicy szkolnej dokonano wymiany drzwi, położono nową wykładzinę, wykonano
remont łazienki dla personelu, wymieniono ławki i stoliki

Wykonano remont pokoju nauczycielskiego, a w sali gimnastycznej wymieniono wszystkie
okna.

W budynku przy ul. Szkolnej w okresie wakacji budowano wiatę rowerową, pod przyszły
mural pomalowano ścianę budynku gospodarczego, pomalowano elewację pod herb
państwowy, wyremontowano dwa magazynki sportowe, uzupełniono tynki w małej sali
gimnastycznej. Z kolei przy świetlicy powstało „pomieszczenie ciszy” z Uczniowskiego
Budżetu Obywatelskiego, w świetlicy pojawił się nowy dywan.

https://www.darlowo.pl/przygotowania-pelna-para/


Na boisku dokonano naprawa nawierzchni i  uzupełniono granulat.

W ogrodzie pojawiły się nowe ławki z Uczniowskiego Budżetu Obywatelskiego tzw.
„przerwa na czas”.

Koszt remontów przekroczył grubo ponad 500 tys. zł.

Zajęcia lekcyjne w budynku będą się rozpoczynać od godz. 8.20 i będą trwać do 14.45,
uczyć się będą uczniowie w 24 oddziałach. Łącznie w Szkole Podstawowej nr 3 naukę w
roku szkolnym będzie pobierało 811 uczniów, w tym 32 z Ukrainy, Szkoła zatrudnia 90
nauczycieli, 10 pracowników administracji i 19 obsługi. W obu budynkach pracować będą
2 pielęgniarki. Został utrzymany etat dla pracownika strzegącego bezpieczeństwo dzieci
na przejściu dla pieszych przy ul. Szkolnej.                      

W związku z decyzjami ministra oświaty szkoła jest przygotowana do żywienia chętnych
uczniów. Na moment wizytacji trwały końcowe prace porządkowe.

W Przedszkolu Nr 2 im. Janiny Porazińskiej w czasie przerwy wakacyjnej  odświeżono 2
sale. W roku szkolnym 2025/2026 do przedszkola będzie chodziło 145 dzieci; pracować
będzie18 nauczycieli i 14 prac. obsługi Tutaj także odbywały się końcowe prace
porządkowe..
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Na zdjęciach: powakacyjne zmiany
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